
ODBOR ŠKOLSKÉ STATISTIKY A ANALÝZ                                   9. ZÁŘÍ 2024 

SBĚR DAT ZE ŠKOLNÍCH MATRIK

VE ŠKOLNÍM ROCE 2024/25

WEBINÁŘ PRO PRACOVNÍKY SPRÁVNÍCH ÚŘADŮ



2

OBSAH

●  Výkazy M 3, M 8, M 9, M 10, (M 1), (M 4c) 

●  Kontrola dat - důvody vracení výkazů/možné problémy

●  Ukončení sběru dat - protokol

●  Vykazování podpůrných opatření

●  Obecné informace, kontakty

●  Legislativa



VÝKAZ M 3 - O ZÁKLADNÍ ŠKOLE                                                                

3

úprava hlavičky

- přidáno pole „Škola určená pro jazyk. přípr. cizinců“ 

https://msmt.gov.cz/file/63297
https://msmt.gov.cz/file/63298

ANO – školy určené k poskytování bezplatné 
jazykové přípravy žákům-cizincům

https://msmt.gov.cz/file/63297
https://msmt.gov.cz/file/63298


VÝKAZ M 3 - O ZÁKLADNÍ ŠKOLE                                                                

4

úprava oddílu I.

- odebrán řádek 0107a – „nezařazení do ročníku“

https://msmt.gov.cz/file/63297
https://msmt.gov.cz/file/63298
 

každý žák již musel být zařazen 
do nějakého ročníku

https://msmt.gov.cz/file/63297
https://msmt.gov.cz/file/63298


VÝKAZ M 3 - O ZÁKLADNÍ ŠKOLE                                                                

5

úprava oddílu IX.

- rozdělení informací o žácích na 1. a 2. stupni (obdoba oddílu VIII.)

https://msmt.gov.cz/file/63297
https://msmt.gov.cz/file/63298
 

https://msmt.gov.cz/file/63297
https://msmt.gov.cz/file/63298


VÝKAZ M 3 - O ZÁKLADNÍ ŠKOLE                                                                

6

úprava oddílu XXI.

- přidány sloupce 7b, 7c (již při jarním sběru 2024)

https://msmt.gov.cz/file/63297
https://msmt.gov.cz/file/63298
 

https://msmt.gov.cz/file/63297
https://msmt.gov.cz/file/63298


VÝKAZ M 3 - O ZÁKLADNÍ ŠKOLE                                                                

7

UPOZORNĚNÍ - nápočet do oddílu III. (resp. IIIA.)

POKUD JSOU ŽÁCI PLNÍCÍ DOCHÁZKU DLE § 38 NEBO § 41 ŠKOLSKÉHO ZÁKONA ORGANIZAČNĚ ZAČLENĚNI 
V SAMOSTATNÉ TŘÍDĚ, NENÍ TATO TŘÍDA ZAHRNUTA DO POČTU TŘÍD V ODDÍLE III. (resp. IIIA.)

https://msmt.gov.cz/file/63297
https://msmt.gov.cz/file/63298
 

https://msmt.gov.cz/file/63297
https://msmt.gov.cz/file/63298


VÝKAZ M 8 - O STŘEDNÍ ŠKOLE                                                                

8

úprava oddílu XXI.

- přidány sloupce 7b, 7c (již při jarním sběru 2024)

https://msmt.gov.cz/file/62362
https://msmt.gov.cz/file/63299
 

https://msmt.gov.cz/file/62362
https://msmt.gov.cz/file/63299/


VÝKAZ M 8 - O STŘEDNÍ ŠKOLE                                                                

9

UPOZORNĚNÍ - oddíl VII.

V předaných datech (větách týkajících se loňského školního roku) by měly být uvedeny a budou sledovány i údaje 
o konaných závěrečných zkouškách v učebních oborech „H“ v rámci druhu vzdělávání „Střední s maturitní 
zkouškou i výučním listem“ (DRST = „61“). Ti, kteří u zkoušky uspěli, budou napočteni do oddílu VII. (sloupec 20, 
příp. 21).

https://msmt.gov.cz/file/62362
https://msmt.gov.cz/file/63299
 

https://msmt.gov.cz/file/62362
https://msmt.gov.cz/file/63299/


VÝKAZ M 9 - O KONZERVATOŘI                                                                

10

úprava oddílu XXI.

- přidány sloupce 7b, 7c (již při jarním sběru 2024)

https://msmt.gov.cz/file/62363
https://msmt.gov.cz/file/63300
 

https://msmt.gov.cz/file/62363
https://msmt.gov.cz/file/63300/


VÝKAZ M 10 - O VYŠŠÍ ODBORNÉ ŠKOLE                                                                

11

úprava oddílu XXI.

- přidány sloupce 7b, 7c (již při jarním sběru 2024)

https://msmt.gov.cz/file/62364
https://msmt.gov.cz/file/63301
 

https://msmt.gov.cz/file/62364
https://msmt.gov.cz/file/63301


VÝKAZY M 1 A M 4C

12

Vyhláškou č. 388/2022 Sb. (novela vyhlášky č. 364/2005 Sb., o dokumentaci škol a školských 
zařízení) bylo nadefinováno předávání individuálních dat za děti v mateřských školách 
a v přípravných třídách základní školy a v přípravném stupni základní školy speciální

Čl.II  Přechodná ustanovení

 Právnická osoba vykonávající činnost mateřské školy nebo základní školy, která má zřízenou 
přípravnou třídu, či základní školy speciální, která má zřízen přípravný stupeň, předává do 31. srpna 
2025 individuální údaje podle čl. 5 odst. 2 nebo čl. 6 přílohy č. 1 k vyhlášce č. 364/2005 Sb., ve znění 
účinném ode dne nabytí účinnosti této vyhlášky, a zároveň agregované údaje podle čl. 3 nebo 5 
přílohy č. 2 k vyhlášce č. 364/2005 Sb., ve znění účinném ode dne nabytí účinnosti této vyhlášky, 
nebo pouze agregované údaje podle čl. 3 nebo 5 přílohy č. 2 k vyhlášce č. 364/2005 Sb., ve znění 
účinném ode dne nabytí účinnosti této vyhlášky. To platí i pro předávání údajů za každé jednotlivé 
pracoviště mateřské školy podle § 4a odst. 1 nebo základní školy podle § 4a odst. 2 vyhlášky 
č. 364/2005 Sb., ve znění účinném ode dne nabytí účinnosti této vyhlášky.

PŘI PODZIMNÍM SBĚRU DAT V ROCE 2024 BUDE MOŽNÉ DATA ODESÍLAT SPRÁVNÍM ÚŘADŮM

„OSTRÉ“ PŘEDÁNÍ POPRVÉ K ROZHODNÉMU DATU 30. 9. 2025 (KONEC VÝKAZŮ S 1-01 a S 4c-01)



VÝKAZY M 1 - UPOZORNĚNÍ

13

Údaje o druhu a průměrné době provozu (a také rozlišení pracoviště) se v případě, kdy má mateřská 
škola více než jedno vykazující pracoviště, zobrazují v hlavičce výkazu M 1 pouze za jednotlivá 
pracoviště, ne na výkazu za celou školu (tyto údaje se mohou na jednotlivých pracovištích lišit).







KONTROLA DAT - APLIKACE                                                                

14

příručka pro práci s aplikací



JEDNOZNAČNÉ DŮVODY VRACENÍ VÝKAZŮ

●  Chybný/nejasný komentář k výkazu/přehledce

●  Chybný počet tříd

●  Chybný počet částí (pracovišť) v ZŠ a SŠ

●  Chybná sestava s podpůrnými opatřeními

●  Chybně vyplněné kontaktní údaje (v rámečku na konci výkazu)

●  Duplicity rodných čísel (primárně ZŠ)

●  Na žádost školy

15



JEDNOZNAČNÉ DŮVODY VRACENÍ VÝKAZŮ - CHYBNÝ KOMENTÁŘ K VÝKAZU

16

Škola rozhodně chybné údaje nekomentuje, ale 
opraví ve školní evidenci a znovu importuje 
opravené soubory, v komentářích potvrzuje jen 
správné údaje! Komentář nesmí popírat danou 
skutečnost!



JEDNOZNAČNÉ DŮVODY VRACENÍ VÝKAZŮ – CHYBNÝ/NEJASNÝ KOMENTÁŘ 
K PŘEHLEDCE

17

Zdůvodněte, proč je asistent pedagoga ve třídě, kde není žádný 
žák se SVP.

Komentář školy:

„Nikde v Bakalářích jsem nenašel, že by v 9.B měl být 
asistent a ani tam není.“



JEDNOZNAČNÉ DŮVODY VRACENÍ VÝKAZŮ - CHYBNÝ POČET TŘÍD

18



JEDNOZNAČNÉ DŮVODY VRACENÍ VÝKAZŮ - CHYBNÉ NASTAVENÍ PRACOVIŠŤ

19

• Sestava pro správní úřad

• Správní úřad zkontroluje nastavení pracovišť (míst výuky)

• O změnu žádá správní úřad (ne škola) na adrese rejstrik@msmt.cz

Jednoznačně stanovit počet samostatně vykazujících pracovišť (ZŠ, SŠ) dle Výkladu k pojmu „další pracoviště“ 
pro účely financování nepedagogické práce ze státního rozpočtu (https://www.msmt.cz/file/53592/).

mailto:rejstrik@msmt.cz
https://www.msmt.cz/file/53592/


JEDNOZNAČNÉ DŮVODY VRACENÍ VÝKAZŮ - CHYBNÁ SESTAVA S PODPŮRNÝMI 
OPATŘENÍMI

20

Důsledná kontrola Výpisu přílohy k výkazu R 43 - 01, který se tvoří z importovaných  souborů

- porovnání s aktuálním stavem výkazu R 44-99, počet PO by měl být totožný!

- CHYBNĚ VYPLNĚNÉ KONTAKTNÍ ÚDAJE



JEDNOZNAČNÉ DŮVODY VRACENÍ VÝKAZŮ – CHYBNÉ DUPLICITY RODNÝCH ČÍSEL

21

● Při řešení duplicit RČ musí spolu školy spolupracovat! 

● Chybné údaje ve školní matrice neprodleně opravit 
a požádat o vrácení souborů.

● Neuvádět rodná čísla vydaná na Slovensku!

● Soubory po opravě znovu odeslat na SÚ, duplicita 
v sestavě zmizí až následující den (po nočním 
přepočtu).



JEDNOZNAČNÉ DŮVODY VRACENÍ VÝKAZŮ - NA ŽÁDOST ŠKOLY

●   Škola odešle neúplný/nezkontrolovaný/chybný výkaz 

     - zjistí chyby např. až po tisku sestav 

             o vrácení souborů žádá škola přednostně správní úřad

             MŠMT vrací do posledního dne termínu pro správní úřad

22



MOŽNÉ PROBLÉMY/DŮVODY VRACENÍ VÝKAZŮ - ZÁKLADNÍ ŠKOLA                                                                

23

- kapacita školy/počet žáků ve třídě

- způsob plnění povinné školní docházky (§ 38, § 41 ŠZ)
 
„PARAGRAFOVÍ“ ŽÁCI SE ZAPOČÍTÁVAJÍ DO KAPACITY ŠKOLY I DO POČTU ŽÁKŮ 
VE TŘÍDĚ!!!

- kód oboru vzdělání 79-01-B/01 (ZŠ speciální)

VZDĚLÁVÁ-LI ŠKOLA NĚKOHO V TOMTO OBORU (BYŤ POUZE 1 ŽÁKA), MUSÍ 
MÍT TENTO OBOR ZAPSÁN V REJSTŘÍKU!



MOŽNÉ PROBLÉMY/DŮVODY VRACENÍ VÝKAZŮ - ZÁKLADNÍ ŠKOLA                                                                

24

- označení třídy 

   (§ 8 vyhlášky č. 48/2005 Sb.)

Třídy jednotlivých ročníků školy se 
označují řadovými číslovkami 
vyjádřenými římskými číslicemi od I. do 
IX. Třídy téhož ročníku se rozlišují 
velkými písmeny připojenými k číslicím 
označujícím ročník. Třídy prvního stupně 
školy, v nichž jsou zařazeni žáci dvou 
nebo více ročníků, se označují podle věty 
první a v závorce se vyznačí řadovými 
číslovkami vyjádřenými arabskými 

číslicemi příslušné ročníky. 
 



MOŽNÉ PROBLÉMY/DŮVODY VRACENÍ VÝKAZŮ - ZÁKLADNÍ ŠKOLA                                                                

25

- oddíl X., speciální třídy (dle § 16 odst. 9 ŠZ)

 

Třídy jsou zřizovány podle převažujícího druhu znevýhodnění uvedeného v § 16 odst. 9 ŠZ. 
V odůvodněných případech se v nich mohou vzdělávat žáci s jiným znevýhodněním, přičemž jejich počet 
nesmí přesáhnout jednu čtvrtinu nejvyššího počtu žáků ve třídě.

VLIV NA FINANCOVÁNÍ ŠKOL!!!



MOŽNÉ PROBLÉMY/DŮVODY VRACENÍ VÝKAZŮ - ZÁKLADNÍ ŠKOLA                                                                

26

- Přehledka ZŠ

 

Nízký počet žáků ze spádového obvodu (v extrémním případě nulový!).



MOŽNÉ PROBLÉMY/DŮVODY VRACENÍ VÝKAZŮ - STŘEDNÍ ŠKOLA                                                                

27

- kapacita školy

- kapacita oboru vzdělání

 
- oddíl X., speciální třídy (dle § 16 odst. 9 ŠZ)



MOŽNÉ PROBLÉMY/DŮVODY VRACENÍ VÝKAZŮ - STŘEDNÍ ŠKOLA                                                                

28

- možné chybné zařazení do ročníku



MOŽNÉ PROBLÉMY/DŮVODY VRACENÍ VÝKAZŮ - STŘEDNÍ ŠKOLA

29

- obory L0 + H

 

Je-li v oddíle VII. uveden maturitní obor vzdělání „L“ s kódem druhu vzdělávání 61 (střední s maturitní 
zkouškou i výučním listem), musí být uveden i příslušný učební obor vzdělání „H“ s tímto kódem druhu 
vzdělávání (se stejným počtem žáků) – platí pro 1. – 3. ročníky. Ve 4. ročníku pouze obor „L“!



UKONČENÍ SBĚRU DAT - PROTOKOL

30



VYKAZOVÁNÍ PODPŮRNÝCH OPATŘENÍ - MATRIKA

31

Výpis z přílohy výkazu R 43-01 

personální podpůrná opatření

KONTROLA!!!

MUSÍ BÝT 100 % SPRÁVNĚ!!!

ZÁSADNÍ DOPAD NA FINANČNÍ 
PROSTŘEDKY PRO NÁSLEDUJÍCÍ 
KALENDÁŘNÍ ROK!



VYKAZOVÁNÍ PODPŮRNÝCH OPATŘENÍ - MATRIKA

UPOZORNĚNÍ NA MOŽNÉ DUPLICITY:

Poskytovaná personální podpůrná opatření pro základní školy se generují do 
přílohy výkazu R 43-01 z předaných individuálních údajů ze školní matriky.

Poskytovaná personální podpůrná opatření pro přípravné třídy základní školy 
a přípravný stupeň základní školy speciální jsou vykazovaná pouze v rámci 
výkazu S 4c-01 v aplikaci sberdat.uiv.

32



VYKAZOVÁNÍ PODPŮRNÝCH OPATŘENÍ - PŘÍLOHA R 44-99 

33

https://sberdat.uiv.cz/login

http://sberdat.uiv.cz/login


VYKAZOVÁNÍ PODPŮRNÝCH OPATŘENÍ - AKTUÁLNÍ BILANCE PERSONÁLNÍCH PO 
K FINANCOVÁNÍ

34



VYKAZOVÁNÍ PODPŮRNÝCH OPATŘENÍ - STAV  PERSONÁLNÍCH PO 
K FINANCOVÁNÍ OD 1. 1.

35



VYKAZOVÁNÍ PODPŮRNÝCH OPATŘENÍ - HISTORIE ÚDAJŮ VYKÁZANÝCH NA R44-99

36

nezohledňuje se výkaz R 43-01



VYKAZOVÁNÍ PODPŮRNÝCH OPATŘENÍ - ČASTÉ CHYBY PŘI ZPRACOVÁNÍ

37

● Při sběru dat ze školních matrik:

 - škola nevkládá průběžně údaje z doporučení ŠPZ do školní evidence
 - doporučení je nepřenosné 
 - škola vyplní chybný (jiný) kód PO, než je na doporučení.

● Při vyplňování R 44 - 99

 - škola nevyplňuje včas PO do výkazu R 44 - 99
 - PO vykazováno na jiném druhu školy/školském zařízení než bylo zamýšleno (vybrat správně druh školy - MŠ, ZŠ,              

   SŠ apod.)
 - škola vyplní chybný (jiný) kód PO, než je na doporučení
 - je ukončeno jiné PO personálního charakteru než to, které bylo zahájeno 
 - je ukončeno PO personální charakteru s jiným způsobem financování, než bylo zahájeno 
 - totéž PO vykázáno několikrát.

● Škola musí ukončit PO personálního charakteru v případě, že přestane PO poskytovat (odchod žáka, asistenta apod.)

● Škola by měla vykazovat i materiální PO.

● Věnovat pozornost kontrole vykázaných PO jak na výkaze R 44 - 99, tak i v příloze R 43 - 01, 
údaje by měly být jednoznačně v souladu.



OBECNÉ INFORMACE - TERMÍNY PŘEDÁVÁNÍ VÝKAZŮ  (PODZIM 2024)

Výkaz Název výkazu 
Podle stavu 

k 
Škola 

Správní 
úřad

M 3 o základní škole 30. 9. 2024 15. 10. 2024 22. 10. 2024

M 8 o střední škole 30. 9. 2024 15. 10. 2024 22. 10. 2024

M 9 o konzervatoři 30. 9. 2024 15. 10. 2024 22. 10. 2024

M 10 o vyšší odborné škole 31. 10. 2024 15. 11. 2024 22. 11. 2024

U 41 Přijímací řízení ke vzdělávání ve vyšší odborné škole 31. 10. 2024 15. 11. 2024

R 43-01 výpis podpůrných opatření – termíny dle druhu školy

M 1 o mateřské škole 30. 9. 2024

M 4c
o přípravné třídě základní školy a přípravném stupni základní školy 
speciální 

30. 9. 2024

38

Školy zasílají správním úřadům příslušný výkaz (ev. výkaz R 43-01, poskytuje-li žákům škola nějaká 
personální podpůrná opatření), a to výhradně datovou schránkou. 



OBECNÉ INFORMACE - WEB MŠMT

39



OBECNÉ INFORMACE - KONTAKTY NA METODIKY A ZPRACOVATELE SBĚRU DAT 

40



OBECNÉ INFORMACE - PŘIHLÁŠENÍ NA SBĚROVÉ SERVERY

41

• https://matrika.msmt.cz/matrikas     -    „ostrý“ server – zpřístupněn pouze v období sběru dat

• https://profa.msmt.cz/matrikas         -     testovací server – zpřístupněn již v září (příp. březnu)

https://matrika.msmt.cz/matrikas
https://profa.msmt.cz/matrikas


OBECNÉ INFORMACE - ODKAZY V APLIKACÍCH

42

Fialové knížky:

• Č – číselníky
• V – metodické pokyny k výkazům M 3, M 8, M 9, M 10
• P – informace a metodické poznámky k jednotlivým položkám v předávaných datových souborech

Modré knížky:

• manuály pro práci s aplikacemi pro jednotlivé druhy škol a správní úřady

Novinky

důležité informace

https://matrika.uiv.cz/matrikas/HELPY/ZmenyVeVerzi_MAT.pdf


OBECNÉ INFORMACE - ŽÁDOST O PŘIDĚLENÍ HESLA 

43

Žádosti o přidělení/obnovu hesla zasílat pouze na adresu hesla@msmt.cz

v žádosti uvádět:

➢  identifikátor: u škol RED_IZO (IZO)

                                u správních úřadů kód správního úřadu 

➢  systém, o který se jedná 

      - pro předávání údajů ze školních matrik – „ostrá“/testovací verze

        (na stejné e-mailové adrese se žádá i o přístup pro sběr dat RgŠ)

mailto:hesla@msmt.cz


OBECNÉ INFORMACE – IS PRO MŠ

44

Přehled webů školních informačních systémů pro mateřské školy (vč. prezentací)

na adrese https://www.edu.cz/skolni-informacni-systemy-sis-pro-materske-skoly/

• AMOS https://www.trivialedu.cz/proms/ 

• Auksys http://www.auksys.cz/cz/nahradovy-system

• Digiškolka https://digiskolka.cz/

• Edupage https://www.edupage.org/

• Edookit https://edookit.com/cs/

• MáŠkolka https://maskolka.cz

• Lyfle https://lyfle.com/

• Relax-KEŠ http://streamline.cz/relax

• Správa MŠ https://spravams.cz/produkt.php

• Škola OnLine https://www.skolaonline.cz

• Twigsee https://www.twigsee.com/

• Webooker https://www.webooker.eu/materske-skolky

 

https://www.edu.cz/skolni-informacni-systemy-sis-pro-materske-skoly/
https://www.trivialedu.cz/proms/
http://www.auksys.cz/cz/nahradovy-system
https://digiskolka.cz/
https://www.edupage.org/
https://edookit.com/cs/
https://maskolka.cz/
https://lyfle.com/
http://streamline.cz/relax
https://spravams.cz/produkt.php
https://www.skolaonline.cz/
https://www.twigsee.com/
https://www.webooker.eu/materske-skolky


KONTAKTNÍ ÚDAJE - ŠKOLA

45



KONTAKTNÍ ÚDAJE - SPRÁVNÍ ÚŘAD

46



LEGISLATIVA 

47

● Zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon)

● Vyhláška č. 364/2005 Sb., o vedení dokumentace škol a školských zařízení a školní matriky 
a o předávání údajů z dokumentace škol a školských zařízení a ze školní matriky (vyhláška 
o dokumentaci škol a školských zařízení)

● Vyhláška č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání 

● Vyhláška č. 48/2005 Sb., o základním vzdělávání a některých náležitostech plnění povinné školní 
docházky 

● Vyhláška č. 13/2005 Sb., o středním vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři

● Vyhláška č. 10/2005 Sb., o vyšším odborném vzdělávání

● Vyhláška č. 27/2016 Sb., o vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných

● Vyhláška č. 249/2024 Sb., kterou se mění některé vyhlášky v oblasti školství



DĚKUJEME VÁM ZA POZORNOST

Odbor školské statistiky a analýz

Karmelitská 529/5
118 12 Praha 1

matrika@msmt.cz +420 234 815 461 www.msmt.cz

mailto:matrika@msmt.cz
http://www.msmt.cz/

	Snímek 1: Sběr dat ze školních matrik  ve školním roce 2024/25  Webinář pro pracovníky správních úřadů
	Snímek 2: Obsah
	Snímek 3: výkaz M 3 - O Základní škole                                                                                                       
	Snímek 4: výkaz M 3 - O Základní škole                                                                                                       
	Snímek 5: výkaz M 3 - O Základní škole                                                                                                       
	Snímek 6: výkaz M 3 - O Základní škole                                                                                                       
	Snímek 7: výkaz M 3 - O Základní škole                                                                                                       
	Snímek 8: výkaz M 8 - O střední škole                                                                                                       
	Snímek 9: výkaz M 8 - O střední škole                                                                                                       
	Snímek 10: výkaz M 9 - O KONZERVATOŘI                                                                                                       
	Snímek 11: výkaz M 10 - O VYŠŠÍ ODBORNÉ ŠKOLE                                                                                                       
	Snímek 12: VÝKAZY M 1 a M 4c
	Snímek 13: VÝKAZY M 1 - UPOZORNĚnÍ
	Snímek 14: KONTROLA DAT - APLIKACE                                                                                                       
	Snímek 15: JEDNOZNAČNÉ Důvody vracení výkazů
	Snímek 16: JEDNOZNAČNÉ Důvody vracení výkazů - CHYBNÝ komentář k výkazu
	Snímek 17: JEDNOZNAČNÉ Důvody vracení výkazů – chybný/nejasný komentář k přehledce
	Snímek 18: JEDNOZNAČNÉ Důvody vracení výkazů - chybný počet tříd
	Snímek 19: JEDNOZNAČNÉ Důvody vracení výkazů - chybné nastavení pracovišť
	Snímek 20: JEDNOZNAČNÉ Důvody vracení výkazů - chybná sestava s podpůrnými opatřeními 
	Snímek 21: JEDNOZNAČNÉ Důvody vracení výkazů – CHYBNÉ duplicity rodných čísel 
	Snímek 22: JEDNOZNAČNÉ Důvody vracení výkazů - na žádost školy
	Snímek 23: Možné problémy/důvody vracení výkazů - Základní školA                                                                                                       
	Snímek 24: Možné problémy/důvody vracení výkazů - Základní školA                                                                                                       
	Snímek 25: Možné problémy/důvody vracení výkazů - Základní školA                                                                                                       
	Snímek 26: Možné problémy/důvody vracení výkazů - Základní školA                                                                                                       
	Snímek 27: Možné problémy/důvody vracení výkazů - STŘEDNÍ školA                                                                                                       
	Snímek 28: Možné problémy/důvody vracení výkazů - STŘEDNÍ školA                                                                                                       
	Snímek 29: Možné problémy/důvody vracení výkazů - STŘEDNÍ školA
	Snímek 30: Ukončení sběru dat - protokol 
	Snímek 31: Vykazování podpůrných opatření - matrika
	Snímek 32: Vykazování podpůrných opatření - matrika
	Snímek 33: Vykazování podpůrných opatření - Příloha R 44-99 
	Snímek 34: Vykazování podpůrných opatření - Aktuální bilance personálních PO k financování
	Snímek 35: Vykazování podpůrných opatření - stav  personálních PO k financování od 1. 1.  
	Snímek 36: Vykazování podpůrných opatření - historie údajů vykázaných na r44-99
	Snímek 37: Vykazování podpůrných opatření - časté chyby při zpracování
	Snímek 38: OBECNÉ INFORMACE - Termíny předávání výkazů  (podzim 2024)
	Snímek 39: Obecné informace - web MŠMT
	Snímek 40: Obecné informace - kontakty na metodiky a zpracovatele sběru dat  
	Snímek 41: Obecné informace - přihlášení na sběrové servery
	Snímek 42: Obecné informace - ODKAZY V APLIKACÍCH
	Snímek 43: Obecné informace - žádost o přidělení hesla  
	Snímek 44: Obecné informace – IS pro mš
	Snímek 45: Kontaktní údaje - škola 
	Snímek 46: Kontaktní údaje - Správní Úřad 
	Snímek 47: LEGISLATIVA 
	Snímek 48

